ampliação da disputa entre os interessados, sem comprometimento do interesse da
Administração, a finalidade e a segurança da contratação.
IX - As despesas referentes ao objeto deste Pregão correrão à conta do PTs nºs 6257, 6258,
6259, Natureza da Despesa 3391.39, Fonte 100.

 Orçamento estimativo do certame: R$ 83.775,60 (oitenta e três mil, setecentos e
setenta e cinco reais e sessenta centavos).

 Os valores unitários máximos aceitos pela FCRB são os constantes na coluna
“Valores unitários máximos aceitos pela FCRB (por pessoa)” dos quadros 1 e 2 do
Termo de Referência, Anexo I deste edital.

NOTA: Trata-se de valor estimativo.